
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STATYBOS DARBŲ PRADŽIOS IR PABAIGOS LAIKO NUSTATYMO IR 

TRIUKŠMO KONTROLIERIŲ SKYRIMO 

 

2022  m. rugsėjo 13 d. Nr. AV-922 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 13 straipsnio 2 dalies 4 ir 9 punktais bei 

Triukšmo, kylančio atliekant statybos darbus gyvenamosiose patalpose ir gyvenamosiose 

teritorijose, kontrolės vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 

m. balandžio 4 d. nutarimu Nr. 321 „Dėl Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 

įgyvendinimo“, 6 punktu: 

1. N u s t a t a u  leidžiamą statybos darbų, kurių metu skleidžiamas triukšmas, pradžios ir 

pabaigos laiką Rokiškio rajono savivaldybės gyvenamosiose patalpose ir gyvenamosiose 

teritorijose: 

1.1. darbo dienomis – nuo 7 val. iki 19 val.; 

1.2. šeštadieniais – nuo 8 val. iki 17 val., sekmadieniais – nuo 10 val. iki 15 val. 

2. S k i r i u statybos darbų triukšmo kontrolieriais Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos seniūnijų seniūnus ir seniūnų pavaduotojus. 

3. Į g a l i o j u 2 punkte nurodytus valstybės tarnautojus vykdyti triukšmo, kylančio 

atliekant statybos darbus Rokiškio rajono savivaldybės gyvenamosiose patalpose ir gyvenamosiose 

teritorijose, kontrolę. 

4. Į p a r e i g o j u šį įsakymą skelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                           Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


